
COMUNE DI PETRALIA SOTTANA
(Città Metropolitana di Palermo)

Determinazione
Distretto Socio Sanitario n.35

N. 102 del 04/11/2021

Registro Generale N. 1230 del 04/11/2021

Oggetto: AGGIORNAMENTO ALBO DISTRETTUALE PER I SERVIZI DOMICILIARI RIVOLTI AI 
MINORI MEDIANTE IL SISTEMA DELL'ACCREDITAMENTO

Il  Coordinatore del Gruppo Piano  Responsabile del Servizio

-Visto che in data 11/03/2017 e fino al 14/04/2017 è  stato pubblicato sul sito ed all'albo 
del Comune di Petralia Sottana l'avviso pubblico per l'istituzione dell'albo dei soggetti che 
intendono operare nel Distretto socio-sanitario n.35 per i servizi domiciliari rivolti ai minori 
mediante il sistema dell'accreditamento;
-Vista la determinazione N.75 del 06/06/2017 con la quale è stato istituito l'albo;
-Visto che l'avviso pubblico prevede l'aggiornamento annuale dell'albo sulla base delle 
domande di accreditamento presentate;
-Visto che è pervenuta la seguente nuova  richiesta di iscrizione:
1) - A.T.I.: Società Coop.Sociale l'Arca Onlus (Capogruppo) e Iside Soc.Coop.Sociale 
(Associata) prot. N.5598  del 28/05/2021
-Vista la documentazione allegata che risulta conforme al bando di accreditamento;
-Considerato che occorre provvedere all'aggiornamento dell'albo aggiungendovi la 
suddetta cooperativa fatto salvo l'esito degli accertamenti di verifica delle autocertificazioni 
presentate;

 

D E T E R M I N A

-Di aggiornare l'albo del Distretto Socio-sanitario n.35   per i servizi domiciliari rivolti ai 
minori aggiungendovi  A.T.I. Soc.Coop.Sociale l'Arca Onlus (Capogruppo) e Iside 
Soc.Coop.Sociale (Associata) ;
-Dare atto che risultano ora iscritte all'albo le seguenti cooperative:
1) Società coop.sociale “Lilium Servizi”  via Dante, Petralia Sottana ;
2) Società coop.sociale “Azione Sociale”  via San Vito, Caccamo;
3) Società coop.sociale “Viva Senectus”  via Siena, Cammarata ;
4) Coop.sociale “Nuova Generazione”  via P.Mattarella,Trabia;



5) Coop.sociale “Badia Grande”  via Ten. Salvatore Alberti,Trapani ;
6) Cooperativa Sociale Anchise ARL- Via S.Felice  Nicosia;
7) Società cooperativa sociale “MANES”  via Giulio Litterio Sgadari n.35  Petralia 
Soprana.
8) A.T.I.: Società Coop.Sociale l'Arca Onlus (Capogruppo) e Iside Soc.Coop.Sociale 
(Associata) rispettivamente con sede a Termini Imerese Via Piersanti Mattarella 9 e Carini 
Via Marchiano 2

                                                   
                            Il Responsabile del Servizio
                             (Dott. Giuseppe Di Gangi)



Documento informatico firmato digitalmente dai funzionari formalmente incaricati con provvedimento sindacale, ai sensi del T.U. 
445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


